PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 202504090005; ORIGEM: Pregão Nº 9/2024 - 046-PE-SCONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; CONTRATADA(O): SAMUEL DO N FERREIRA; VALOR
TOTAL: R$ 20.929,06 (vinte mil, novecentos e vinte e nove reais e seis centavos); VIGÊNCIA:
10/06/2025 à 30/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 10 de junho de 2025.

CONTRATO Nº 202506100006; ORIGEM: Pregão Nº 9/2025-0023-PE/SEMED;
CONTRATANTE: FUNDO DE MANUT. E DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA-FUNDEB;
CONTRATADA(O): PARIZI COMERCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS EIRELI; VALOR TOTAL:
R$ 489.704,00 (quatrocentos e oitenta e nove mil, setecentos e quatro reais); VIGÊNCIA:
10/06/2025 à 30/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 10 de junho de 2025.

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 202504020001; ORIGEM: Pregão Nº 9.2024-036-PE-SRP; CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADA(O): CASA JADAO COMERCIO LOCACAO E
SERVICOS LTDA; VALOR TOTAL: R$ 161.331,50 (cento e sessenta e um mil, trezentos e
trinta e um reais e cinquenta centavos); VIGÊNCIA: 05 de junho de 2025 à 30 de dezembro
de 2025; DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2025.

CONTRATO Nº 202506040002; ORIGEM: Pregão Nº 9/2025-003-PE/SR; CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADA(O): C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA; VALOR TOTAL: R$ 68.358,70 (sessenta e oito mil, trezentos e cinquenta e oito reais
e setenta centavos); VIGÊNCIA: 04/06/2025 à 30/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 04 de
junho de 2025.

CONTRATO Nº 202505290001; ORIGEM: Pregão Nº 9/2025-003-PE/SR; CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADA(O): L C POZZER EIRELI; VALOR TOTAL: R$
95.912,53 (noventa e cinco mil, novecentos e doze reais e cinquenta e três centavos);
VIGÊNCIA: 04/06/2025 à 30/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 04 de junho de 2025.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025-0022 - PE/SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO - Nº 00008.20250429/0001-26
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

[...]

OBRAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
DO MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ. SECRETARIAS NÃO COMTEMPLADAS NO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 9.2024-043-PE-SRP, SEGUNDA CHAMADA; VENCEDOR: DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS A L SIVA LTDA, CNPJ: 35.332.306/0001-20; VALOR TOTAL: R$ 1.359.220,50 (um
milhão, trezentos e cinquenta e nove mil, duzentos e vinte reais e cinquenta centavos),
Homologo a Licitação na forma da Lei nº 14.133.

Ipixuna do Pará - PA, 6 de junho de 2025.
ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Prefeito

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025-0025-PE

Eu, José Maria Amaral Santos, Secretário Municipal de Saúde do Município de